3-349-923-01
5/1.19
GMC-I Messtechnik GmbH
METRISO PRIME10
Hochpräzises Isolations-, Niederohm- und Spannungsmessgerät
Anwendung
– Dauerhafte Anzeige des gemessenen Isolationswiderstands
oder Ableitstroms

E-Mail info@gossenmetrawatt.com
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
Beschreibung Typ Artikelnummer
Messung des Isolationswiderstands
bis 40 TOhm; Prüfspannung 50 ...
10.000 V frei einstellbar; automati-
sche Messbereichsumschaltung; au-
tomatische Kapazitätsentladung; PI /
DAR; einstellbare Zeitintervalle; 1,2-
3-5 mA Prüfstrom; Messung der Ka-
pazität und Temperatur; Berech-
nung der dielektrischen Entladung
DD; Digitales Filter;
Niederohmmessung; Spannungs-
messung AC/DC 0 ... 750 V; ein-
stellbare Grenzwerte; grafisches LCD
Display; Speichermanagement;
CAT IV 600 V; IP40; Messkoffer mit
Zubehör METRISO PRIME 10 M555A
Zubehör Messleitungen
Messleitung 10 kV; CAT IV 1.000 V;
3 m; rot; 4 mm-Sicherheitsstecker MCABLE-3m-red Z555A
Messleitung 10 kV; CAT IV 1.000 V;
3 m; schwarz; 4 mm-Sicherheitsste-
cker MCABLE-3m-black Z555B
E-Messleitung 10 kV; CAT IV
1.000 V; 3 m; blau; 4 mm-Sicher-
heitsstecker E-MCABLE-3m-blue Z555C
Messleitung 10 kV; CAT IV 1.000 V;
geschirmt; 5 m; schwarz; 4 mm-Si-
cherheitsstecker MCABLE-5m-black Z555L
Messleitung 10 kV; CAT IV 1.000 V;
5 m; rot; 4 mm-Sicherheitsstecker MCABLE-5m-red Z555M
Messleitung 10 kV; CAT IV 1.000 V;
5 m; blau; 4 mm-Sicherheitsstecker MCABLE-5m-blue Z555N
Messleitung 10 kV; CAT IV 1.000 V;
geschirmt; 10 m; schwarz; 4 mm-
Sicherheitsstecker MCABLE-10m-black Z555O
Messleitung 10 kV; CAT IV 1.000 V;
10 m; rot; 4 mm-Sicherheitsstecker MCABLE-10m-red Z555P
Messleitung 10 kV; CAT IV 1.000 V;
10 m; blau; 4 mm-Sicherheitsste-
cker MCABLE-10m-blue Z555R
Messleitung 10 kV; CAT IV 1.000 V;
geschirmt; 20 m; schwarz; 4 mm-
Sicherheitsstecker MCABLE-20m-black Z555S
Messleitung 10 kV; CAT IV 1.000 V;
20 m; rot; 4 mm-Sicherheitsstecker MCABLE-20m-red Z555T
Messleitung 10 kV; CAT IV 1.000 V;
20 m; blau; 4 mm-Sicherheitsste-
cker MCABLE-20m-blue Z555U
Messkabel 10 kV; CAT IV 1.000 V;